
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

1

4

2

3

GRANDI Luca

CORTICELLI Juri

ROVERATI Andrea

FERIOLI Alessandro

TENANI Paolo

Ferrara Carp Team A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

Romagna Feeder A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

(Hydra)

(Team Bazza)

(FE)

(FO)

(RA)

(BO)

(FE)

4.500

2.760

860

0

0

1

2

3

4,5

4,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi Durandi
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Ferrara Carp Team

Manifestazione Selettiva FERRARA C.I. Fischeries
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore A Zona A

Firma Ispettore Giudice di Gara
Rizzati Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

1

4

3

BECCATI Stefano

BERGAMI Alessandro

GOVONI Marco

MACCHIONI Andrea

BIANCHI Fabio

Romagna Fishing A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

Canne Estensi

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

(Hydra)

(Colmic)

(Team Bazza)

(FO)

(FE)

(FE)

(BO)

(FE)

6.620

2.300

1.820

0

0

1

2

3

4,5

6

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi Durandi
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Ferrara Carp Team

Manifestazione Selettiva FERRARA C.I. Fischeries
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore B Zona A

Firma Ispettore Giudice di Gara
Rizzati Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

3

4

5

GUERZONI Maurizio

GILLI Luca

BENVENUTI Antonio

VERONESI Francesco

PULGA Nicola

Castello A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Ferrara Carp Team A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(FE)

(FE)

(FE)

(PD)

(FE)

480

0

0

0

0

1

3,5

3,5

3,5

3,5

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi Durandi
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Ferrara Carp Team

Manifestazione Selettiva FERRARA C.I. Fischeries
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore C Zona A

Firma Ispettore Giudice di Gara
Rizzati Giovanni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

3

4

1

5

CANDIAN Marco

SUCCI LEONELL Manrico

SITA Federico

GALLERANI Stefano

PULGA Nicola

Ferrara Carp Team A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

(Hydra)

(FE)

(FO)

(FE)

(FE)

(FE)

2.440

1.580

940

300

0

1

2

3

4

5

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi Durandi
Data 13-03-2022
Società Organizzatrice Ferrara Carp Team

Manifestazione Selettiva FERRARA C.I. Fischeries
Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Classifica del Settore D Zona A

Firma Ispettore Giudice di Gara
Rizzati Giovanni

Motivo Retrocessioni


